
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019 г. Котовск № 89

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии города 
Котовска, утвержденный постановлением администрации города от 
03.04.2014 № 687 «Об антинаркотической комиссии города Котовска»

В связи с кадровыми изменениями администрация города 
постановляет:

Внести в состав антинаркотической комиссии города Котовска (далее -  
комиссия), утвержденный постановлением администрации города от 
03.04.2014 № 687 «Об антинаркотической комиссии города Котовска», 
следующие изменения:

вывести из состава комиссии Петрову Ирину Юрьевну; 
ввести в состав комиссии Ботову Ирину Анатольевну -  директора 

муниципального казенного учреждения «Котовская городская психолого­
консультативная служба «Доверие»;

должность члена комиссии Лукошина Антона Игоревича изложить в 
следующей редакции: «начальник отдела по делам молодежи, физической 
культуре и спорту администрации города».

Г лава города


